
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  358 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

PRESA D'ATTO SELEZIONE PUBBLICA PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI AGENTI DI P.L. 
DEL COMUNE DI ARCONATE E AUTORIZZAZIONE ALLA 
NOMINA DI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

19/06/2017

 374

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI19/06/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 358 DEL 19/06/2017 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI AGENTI 

DI P.L. DEL COMUNE DI ARCONATE E AUTORIZZAZIONE ALLA NOMINA DI COMPONENTI DELLA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

LA RESPONSABILE  

DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 26/03/2015 con la quale è stato approvata una 
convenzione per il servizio associato di Polizia Locale fra il Comune di Busto Garolfo ed il  Comune di 
Arconate decorrente dal 01/09/2015; 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 10/04/2017 e la determinazione n. 68 

del 10/05/2017 con le quali il Comune di Arconate ha autorizzato una selezione pubblica per la 
formazione di una graduatoria di Agenti di Polizia Locale cat. C.1; 

 
Vista la successiva nota prot. 12599 del 15/06/2017 con la quale l’Amministrazione Comunale di 

Arconate chiede  la nomina del dipendente Dott. A. Grassi - Comandante il Corpo di P.L. quale Presidente 
e del dipendente Sig. C. Basilico - Vice Comandante quale componente della Commissione giudicatrice; 

 
Considerato che, essendo unico il Comando di Polizia Locale fra i due Comuni,   il Comandate dott. 

A. Grassi è tenuto, per Regolamento, a presiedere la Commissione Giudicatrice e quindi si intende, 
implicitamente, autorizzato; 

 
Evidenziato,pertanto che la graduatoria finale, trattandosi di Comando in forma associata, si intende 

disponibile anche per il Comune di Busto Garolfo; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e risorse umane; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29/03/2017 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione dell’esercizio 2017; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017 con la quale sono stati 
assegnati i capitoli di bilancio  ai vari Responsabili per la gestione dell’esercizio;  
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, i dipendenti Dott. A. Grassi, Comandante il Corpo 
associato di Polizia locale dei Comuni di Busto Garolfo ed Arconate  ed il Sig. C. Basilico, Vice 
Comandante quali componenti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per la 
formazione di una graduatoria di Agenti di Polizia Locale cat. C.1 di cui alla deliberazione della 
Giunta Comunale n. 49 del 10/04/2017 e  alla determinazione n. 68 del 10/05/2017 del Comune 
di Arconate; 

 
2. di dare atto,  che la graduatoria finale, trattandosi di Comando di Polizia Locale in forma associata 

fra  i Comuni di Busto Garolfo ed Arconate, potrà essere utilizzata anche dal Comune di Busto 
Garolfo; 

 
3. di dare atto che, la presente determinazione, non comporta impegno di spesa. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Dott.a Rossana Arnoldi 


		2017-06-23T08:24:00+0200
	ARNOLDI ROSSANA




